

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ORIGEM.....: PREGÃO Nº 9/2012-00016CMP
CONTRATANTE.....: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUEBAS
CONTRATADA(O).....: SEAL TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
OBJETO.....: Registro de Preços para fornecimento de equipamentos incluindo instalação destinados a automação do plenário, sistema de emergência, sistema de transmissão interna de sinais de áudio e vídeo catv, sistema de videomonitoramento com tecnologia IP, sistema de áudio e vídeo das salas de reunião e comissões do Prédio da Nova Câmara Municipal de Parauapebas.
VALOR TOTAL.....: R\$ 4.968.548,51 (quatro milhões, novecentos e sessenta e oito mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e um centavos)
VIGÊNCIA.....: 11 de Setembro de 2012 a 10 de Setembro de 2013
DATA DA ASSINATURA.....: 11 de Setembro de 2012

ITENS HOMOLOGADOS
Empresa: SEAL TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA; CNPJ nº 58.619.404/0001-48, estabelecida à Av. Francisco Matarazzo, nº 1500 18º andar, barra funda, SÃO PAULO SP, representada neste ato pelo Sr(a). ROBERT DUART COSTA, CPF nº 559.658.656-00, RG nº MG-3.765.182 PC MG.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00080	SWITCH 24 PORTAS	UNIDADE	1.00	2.358,190	2.358,19
00001	SISTEMA DE PROCESSAMENTO DIGITAL DE ÁUDIO 24 SLOTS	UNIDADE	1.00	71.381,680	71.381,68
00003	CAIXA ACÚSTICA VERTICAL ARRAY - FALANTE 12"	UNIDADE	8.00	8.348,790	66.790,32
00002	CAIXA ACÚSTICA VERTICAL ARRAY FALANTE 8"	UNIDADE	2.00	8.680,750	17.361,50
00004	MONITOR ATIVO DE AUDIO PARA CABINE TÉCNICA	UNIDADE	2.00	1.605,600	3.211,20
00005	MONITOR ATIVO DE AUDIO PARA RETORNO DE PALCO	UNIDADE	4.00	6.448,050	25.792,20
00006	MICROFONE DINAMICO COM FIO	UNIDADE	6.00	629,300	3.775,80
00007	MICROFONE BASTÃO SEM FIO UHF	UNIDADE	10.00	3.365,180	33.651,80
00008	MICROFONE GOOSENECK DE EMBUTIR COM LED INDICADOR DE ATIVIDADE	UNIDADE	12.00	1.548,500	18.582,00
00009	SISTEMA DE CONFERÊNCIA E VOTAÇÃO	UNIDADE	1.00	86.107,690	86.107,69
00010	PC INDUSTRIAL TIPO FANLESS	UNIDADE	1.00	11.924,290	11.924,29
00011	INTERFACE DE AUDIO PARA IMPRENSA	UNIDADE	1.00	3.292,650	3.292,65
00012	BLU-RAY PLAYER	UNIDADE	4.00	777,500	3.110,00
00013	MATRIX DE VIDEO DIGITAL HD PARA TRANSMISSÃO VIA CAT 5	UNIDADE	1.00	196.570,500	196.570,50
00014	RECEPTOR HDMI VIA CAT5 COM SCALING AUTOMÁTICO	UNIDADE	16.00	5.002,950	80.047,20
00015	PAINEL TRANSMISSOR DE ÁUDIO E VÍDEO DIGITAL VIA CAT 5	UNIDADE	20.00	3.550,360	71.007,20
00016	VIDEOWALL 4X4 COM 16 MÓDULOS DE 55" COM BORDA DE 5.7MM ENTRE AS TELAS	UNIDADE	1.00	599.572,690	599.572,69
00017	CÂMERAS PTZ DE VÍDEO DIGITAL HD	UNIDADE	3.00	34.296,500	102.889,50
00018	CONTROLADOR PARA CÂMERA PTZ	UNIDADE	1.00	16.139,680	16.139,68
00019	CONVERSOR HDMI/ HD SDI	UNIDADE	5.00	1.912,400	9.562,00
00020	INTERFACE DE VÍDEO PARA IMPRENSA	UNIDADE	1.00	3.365,130	3.365,13
00021	SWITCHER DE VÍDEO DIGITAL HD	UNIDADE	1.00	36.411,070	36.411,07
00022	TELEVISOR LED 55" COM ENTRADA RS-232	UNIDADE	8.00	7.799,250	62.394,00
00023	SUORTE PARA FIXAÇÃO DE MONITOR 55" (TETO)	UNIDADE	4.00	658,300	2.633,20
00024	SUORTE PARA FIXAÇÃO DE MONITOR 55" (PAREDE)	UNIDADE	4.00	367,090	1.468,36
00025	TELEVISOR LCD 26"	UNIDADE	2.00	1.114,660	2.229,32
00026	GRAVADOR PROFISSIONAL DE VÍDEO DIGITAL HD	UNIDADE	1.00	14.509,530	14.509,53
00027	ENCODER DE VÍDEO DIGITAL HD	UNIDADE	1.00	28.633,020	28.633,02
00028	PLATAFORMA DE STREAMING DE AUDIO E VIDEO PARA 100 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS	UNIDADE	1.00	94.357,720	94.357,72
00029	CENTRAL DE AUTOMAÇÃO E CONTROLE	UNIDADE	1.00	25.659,470	25.659,47
00030	PAINEL DE CONTROLE TOUCHSCREEN 9" SEM FIO COM DOCK DE MESA	UNIDADE	1.00	23.736,990	23.736,99
00031	SWTCH ETHERNET 24 PORTAS GERENCIÁVEL	UNIDADE	2.00	4.764,360	9.528,72
00032	RACK METÁLICO 40UR P870MM	UNIDADE	5.00	5.225,150	26.125,75
00033	CONDICIONADOR DE ENERGIA 15KVA/ 220V	UNIDADE	1.00	15.714,570	15.714,57
00034	NOBREAK 10KVA/ 220V	UNIDADE	4.00	17.208,600	68.834,40
00035	MICROFONE AURICULAR SEM FIO	UNIDADE	3.00	1.936,950	5.810,85
00038	AMPLIFICADOR DE AUDIO	UNIDADE	3.00	5.640,240	16.920,72
00039	CAIXA ACÚSTICA TIPO LINE ARRAY	UNIDADE	6.00	5.145,950	30.875,70
00037	SISTEMA DE PROCESSAMENTO DIGITAL DE AUDIO 12 SLOTS	UNIDADE	1.00	38.059,080	38.059,08
00041	PROJETOR MULTIMÍDIA 4500 ANSI WUGXA (1920X1200)	UNIDADE	3.00	28.611,820	85.835,46
00042	TELA DE PROJEÇÃO MOTORIZADA 133"	UNIDADE	3.00	4.135,060	12.405,18
00043	CÂMERA PTZ DE VÍDEO DIGITAL HD	UNIDADE	1.00	34.296,680	34.296,68
00044	TERMINAL DE VIEOCONFERÊNCIA HD	UNIDADE	3.00	29.998,690	89.996,07
00045	UNIDADE DE CONTROLE DE MULTIPONTO DE VIDEOCONFERÊNCIA PARA 20 PORTAS	UNIDADE	1.00	159.235,550	159.235,55
00046	NOBREAK 6KVA/ 220V	UNIDADE	3.00	13.083,580	39.250,74
00036	INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E OPERAÇÃO ASSISTIDA (AUTOMAÇÃO DO PLENÁRIO)	SERVIÇO	1.00	146.101,660	146.101,66
00047	INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E OPERAÇÃO ASSISTIDA (AUTOMAÇÃO DO AUDITÓRIO)	SERVIÇO	1.00	87.233,880	87.233,88
00048	MÓDULO DIGITAL DE ENTRADA DE AUDIO	UNIDADE	1.00	9.799,850	9.799,85
00049	MÓDULO DIGITAL DE SAÍDA DE ÁUDIO	UNIDADE	2.00	7.001,440	14.002,88
00050	ESTAÇÃO DE MICROFONE COM ATÉ 999 PAGE-CODES	UNIDADE	4.00	5.949,310	23.797,24
00051	ESTAÇÃO DE PAGINAÇÃO DE EMERGÊNCIA	UNIDADE	2.00	5.764,090	11.528,18
00052	SERVIDOR DE MENSAGENS	UNIDADE	1.00	34.584,550	34.584,55
00053	SERVIDOR DE TEXTO PARA MENSAGEM DE AUDIO	UNIDADE	1.00	25.938,410	25.938,41
00054	CAIXA ACÚSTICA AMBIENTE	UNIDADE	255.00	120,750	30.791,25
00055	CHASSI PARA AMPLIFICADOR DE ÁUDIO	UNIDADE	2.00	17.514,300	35.028,60
00056	MÓDULO MONITOR DE LINHA DE ÁUDIO	UNIDADE	3.00	1.481,750	4.445,25
00057	MÓDULO SENSOR DE RUÍDO AMBIENTE	UNIDADE	2.00	2.970,190	5.940,38
00058	MICROFONE DE TETO PARA CAPTAÇÃO DE RUÍDO AMBIENTE	UNIDADE	2.00	1.292,060	2.584,12
00059	SWITCH DE REDE GERENCIÁVEL COM POE	UNIDADE	3.00	9.799,850	29.399,55
00040	PC INDUSTRIAL PADRÃO RACK 19" PARA GERENC. DO SIST. ACO MP. MONIT 17" TOUCHSCREEN Tipo fanless	UNIDADE	2.00	10.653,400	21.306,80
00060	TOCA DISCOS PROFISSIONAL	UNIDADE	1.00	2.421,030	2.421,03